АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» декабря  2018 г.

                                                                          № 181
г.п. Зеленоборск

О признании утратившим силу постановления

администрации городского поселения Зеленоборск

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Зеленоборск:
1. Постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 27 августа 2013 года № 124 «Выдача разрешений на производство земляных работ» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского поселения Зеленоборск                                                             С. В. Леднева